
TV 10 OS Võru maakonna IV etapp 
14.05.2019, Võru Spordikeskuse staadion 

 
TV+PV: s. 2005-2006  TN+PN: s. 2007 või hiljem 

 
Üld- Võru Põlva 
koht koht koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 
 
PV 1000m 
1 1  62 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 3:22.66 
2 2  83 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3:26.01 
3 3  287 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3:26.76 
4 4  160 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Kool 3:37.01 
5 5  289 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3:43.62 
6 6  157 Rovan Henning 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3:50.38 
7 7  245 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 3:57.83 
8  1 564 Marten Tint 2005 Põlva Kool 3:59.11 
 
PV kettaheide 750 g 
1 1  62 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 35,01 
2 2  559 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 33,89 
3 3  157 Rovan Henning 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 29,53 
4 4  83 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 26,30 
5 5  71 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 24,25 
6  1 578 Armani Sults 2005 Põlva Kool 23,42 
7  2 563 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Pôlva Kool 23,18 
8 6  160 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Kool 21,08 
9 7  245 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 20,07 
10  3 243 Regor-Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 19,48 
 
1kg 
v.v   133 Tõnis Timmi 2004 Parksepa KK 39,39 
v.v   80 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 33,95 
 
PV pallivise 
1  1 578 Armani Sults 2005 Põlva Kool 59,93 
2 1  62 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 59,19 
3  2 563 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Pôlva Kool 58,26 
4 2  157 Rovan Henning 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 56,57 
5 3  287 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 53,97 
6 4  289 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 49.44 
7 5  71 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 44.97 
8  3 564 Marten Tint 2005 Põlva Kool 44,96 
9 6  83 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 42,95 
10 7  143 Mattias Saarepuu 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 42,90 
11 8  160 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Kool 42,55 
v.v   133 Tõnis Timmi 2004 Parksepa KK 63.85 
v.v   80 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 55,04 
 
PN 1000m 
1 1  201 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 3:31.48 
2 2  286 Theodor Krull 2007 Parksepa KK 3:43.93 
3 3  249 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3:48.58 
4 4  73 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 4:06.90 
5  1 570 Kerdo Roodes 6 Pôlva Kool 4:09.45 
6  2 562 Romer Bostan 2007 Põlva Kool 4:21.45 
7 5  65 Harrys Piirmann 2009 Võru Kesklinna Kool 4:22.25 
8 6  374 Anders Veidner 2008 Võru Kesklinna Kool 4:32.38 
9 7  269 Uko Thor Kund 29 Võru Kreutzwaldi Kool 4:33.74 
10 8  250 Sten Johannes Plaado 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 4:46.45 



11 9  267 Adrian Randlo 31 Osula Kool 4:47.67 
v.v   578 Armani Sults 2005 Põlva Kool 3:19.11 
 
PN kettaheide 600 g 
1 1  267 Adrian Randlo 31.07.2007 Osula Kool 29,86 
2  1 580 Robin Kiudorv 2007 Põlva Kool 28,56 
3 2  286 Theodor Krull 2007 Parksepa KK 28,20 
4 3  374 Anders Veidner 2008 Võru Kesklinna Kool 25,12 
5 4  467 Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 20,20 
6 5  481 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa KK 17,52 
7  2 570 Kerdo Roodes 06.08.2008 Pôlva Kool 17,02 
8 6  73 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 16,12 
9 7  269 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 15,88 
10 8  249 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 13,90 
11 9  201 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 13,08 
 
PN pallivise 
1 1  560 Theodor Krull 2007 Parksepa KK 48,62 
2  1 567 Sven Byron Mitt 26,06.2007 Pôlva Kool 48,44 
3  2 579 Egert Land 2007 Põlva Kool 45,22 
4 2  374 Anders Veidner 2008 Võru Kesklinna Kool 45,20 
5 3  467 Rico-Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna Kool 42,60 
6 4  267 Adrian Randlo 31.07.2007 Osula Kool 41,96 
7  3 571 Jass Einassoo 25.04.2007 Pôlva Kool 40,60 
8  4 562 Romer Bostan 2007 Põlva Kool 40,03 
9 5  254 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Kool 38,80 
10  5 570 Kerdo Roodes 06.08.2008 Pôlva Kool 38,52 
11 6  73 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 37,07 
12 7  481 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa KK 35,99 
13 8  65 Harrys Piirmann 2009 Võru Kesklinna Kool 34,47 
14 9  269 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 28,50 
15 10   Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 27,38 
 
TV 600m 
1 1  452 Helena Kriibi 2005 Antsla G 1:52.27 
2 2  648 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 2:00.36 
3 3  233 Kaili Terve 14 Osula Kool 2:05.88 
4 4  213 Carena Roomets 2005 Võru Kesklinna Kool 2:08.35 
5 5  210 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 2:09.91 
6 6  495 Melani Väits 20 Osula Kool 2:10.16 
7 7  599 Laura Kääpakaust 23 Võru Kesklinna Kool 2:16.09 
8  1 565 Eleen Põvvat 2005 Põlva Kool 2:17.47 
9 8  158 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 2:17.94 
10 9  203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 2:20.99 
v.v   292 Evelina Nagibina 2004 Osula 1:59.66 
v.v   291 Meribel Meitern 2003 Võru Kreurzwaldi Kool 1:55.35 
 
TV kettaheide 600 g 
1 1  189 Helena Kriibi 2005 Antsla G 28,00 
2  1 585 Nele-Liis Viira 2006 Põlva Kool 27,54 
3  2 575 Maris Pikk 04.08.2005 Pôlva Kool 27,11 
4 2  210 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 25,24 
5 3  233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool 24,93 
6  3 240 Merlis Musting 2006 Põlva Kool 24,40 
7 4  648 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 22,85 
8  4 199 Angelika Lentsius 2007 Põlva Kool 21,59 
9 5  242 Elena Kannimäe 2006 Antsla G 20,74 
10  5 574 Merili Nagel 18.03.2005 Pôlva Kool 19,79 
11 6  67 Sandra Rumask 2005 Antsla G 19,04 
12 7  203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 18,98 



13 8  495 Melani Väits 20.08.2005 Osula Kool 18,20 
14 9  48 Teele Saia 2005 Antsla G 17,24 
15 10  158 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 16,38 
16 11  598 Diandra Tuhkanen 2005 Võru Kesklinna Kool 15,09 
17 12  599 Laura Kääpakaust 2005 Võru Kesklinna Kool 14,01 
18 13  114 Laura Saar 08.04.2005 Võru Kesklinna Kool 12,82 
 
TV pallivise 
1 1  233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool 45.12 
2 2  290 Mirtel Kuuse 2005 Võru Kesklinna Kool 41,06 
3 3  210 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 40.13 
4 4  443 Annabel Tammesoo 04.05.2005 Võru Kesklinna Kool 38.27 
5 5  598 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 36,97 
6 6  48 Teele Saia 2005 Antsla g 33,10 
7 7  452 Helena Kriibi 2005 Antsla G 33,07 
8 8  495 Melani Väits 20.08.2005 Osula Kool 33,01 
9  1 575 Maris Pikk 04.08.2005 Pôlva Kool 32.90 
10  2 565 Eleen Põvvat 2005 Põlva Kool 26,08 
12 10  599 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru Kesklinna Kool 25.10 
13 11  648 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 24.78 
14 12  242 Elena Kannimäe 2006 Antsla G 23,27 
15 13  158 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 21,44 
16 14  203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 20.88 
17 15  114 Laura Saar 08.04.2005 Võru Kesklinna Kool 18.75 
 
TN 600m 
1 1  203 Carolina Roomets 2007 Võru Kesklinna Kool 2:03.74 
2 2  304 Felicia Viitkin 13 Võru Kreutzwaldi Kool 2:04.66 
3  1 566 Loviisa Ly Puri 2008 Põlva Kool 2:08.85 
4 3  415 Lisete Kottisse 31 Võru Kreutzwaldi Kool 2:13.38 
5  4 312 Elo Rahman 28 Osula Kool 2:15.53 
6  5 429 Janete Kottisse 31 Võru Kreutzwaldi Kool 2:19.33 
7  6 587 Kadri-Liis Aniott 2007 Puiga Pk 2:20.33 
8  7 311 Helena Kender 15 Võru Kreutzwaldi Kool 2:26.17 
9 4  209 Laura Marleen Zopp 2007 Põlva Kool 2:32.76 
10 5  583 Egeli Ilves 2007 Põlva Kool 2:38.82 
 
TN pallivise 
1  1 241 Hanna-Lisete Sellis 12.04.2008 Põlva Kool 30.16 
2 1  244 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 23.92 
3 2 2 581 Janette Kund 28.01.2008 Pôlva Kool 33,68 
4  3 586 Tuuli Aksin 06.05.2008 Pôlva Kool 32,40 
5  4 572 Getter Lepland 2007 Põlva Kool 30,38 
6 3  178 Carolin Lett 2008 Võru Kesklinna Kool 25,78 
7 4  311 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 25,68 
8 5  304 Felicia Viitkin 13.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 24,56 
9 6  429 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 21,90 
10 7  312 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Kool 20,88 
11 8  587 Kadri-Liis Aniott 2007 Puiga Pk 20,56 
12  5  Loviisa Ly Puri 2008 Põlva Kool 18,62 
13 9  415 Lisete Kottisse  Võru Kreutzwaldi Kool 14,60 


